ĐẠI HỌC HUẾ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRUNG TÂM GIÁO DỤC                   Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc
QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

        Số: 93/TB-GDQPAN	                          Thừa Thiên Huế, ngày 01tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức học kỳ 3 chương trình GDQPAN năm học 2020 - 2021

	Căn cứ kế hoạch học tập năm học 2020 – 2021 của Giám đốc Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh - Đại học Huế;
	Căn cứ nhu cầu của sinh viên về việc hoàn chỉnh chương trình GDQPAN,
	Trung tâm GDQP&AN - Đại học Huế, thông báo về kế hoạch tổ chức học kỳ 3 chương trình GDQPAN như sau:
	1. Đối tượng đăng ký học: tất cả sinh viên hệ đại học, cao đẳng chưa hoàn thành chương trình GDQPAN.
2. Thời gian đăng ký: từ ngày 14 tháng 6 đến ngày 21 tháng 7 năm 2021 (trong giờ hành chính)
	3. Thời gian học:
- Từ ngày 26 đến ngày 31 tháng 7 năm 2021 (đối với sinh viên học các học phần lẻ 1,2,3)
	- Từ ngày 28 tháng 6 đến ngày 17 tháng 7 năm 2021 (đối với sinh viên học cả chương trình)
	4. Địa điểm đăng ký và nộp học phí:
- Tất cả sinh viên học kỳ 3 phải đăng ký và nộp học phí bằng tiền mặt tại Phòng Đào tạo, QLSV, ĐTBD của Trung tâm
- Địa chỉ: 161 Nguyễn Khoa Văn - Phường Phú Bài - TX Hương Thủy - TT Huế. ( điện thoại liên hệ: 0856561393 hoặc 0976218087)
	5. Địa điểm học: Trung tâm GDQP&AN - Đại học Huế, Địa chỉ 161 Nguyễn Khoa Văn - Phường Phú Bài - TX Hương Thủy -TT Huế.

Kính đề nghị các trường (khoa) trực thuộc Đại học Huế và các trường liên kết đào tạo thông báo rộng rãi cho sinh viên.
	Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc	;	                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các trường ĐH,CĐ, khoa trực thuộc;
- Tổ KH-ĐT, tổ tài vụ;                                                                         (Đã ký)
- Lưu VT, VTC,

                                                                             Đại tá Trần Văn Bản